
UCHWAŁA NR LVI/388/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 i 572) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w gminie Dolsk. 

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Zespole – należy przez to rozumieć Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w gminie Dolsk, 

2) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 2. 1. W celu powołania Zespołu Burmistrz występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3              
i  ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających wchodzić w skład 
Zespołu oraz przekazanie ich pisemnej zgody na prace w Zespole.  

2. Burmistrz może wystąpić do podmiotów wskazanych w art. 9a ust. 5 ustawy 
wymienionej w ust. 1 o imienne wskazanie osób mających wchodzić w skład Zespołu oraz przekazanie ich 
pisemnej zgody na prace w Zespole. 

3. Burmistrz powołuje członków Zespołu w formie zarządzenia na czas nieokreślony. 

§ 3. 1. Burmistrz odwołuje członka Zespołu: 

1) na  wniosek przewodniczącego Zespołu, 

2) na wniosek członka Zespołu, 

3) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem. 

2. Odwołanie członka Zespołu przez Burmistrza następuje w formie zarządzenia. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXIII/210/17 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Dolsk oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5271). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EABB70-2C4C-4A03-84B4-7D898E6EE080. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/388/23 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


